.:_g?é’é"f‘;ﬁi‘?‘f

-~ Front-Scheibenmaher
-~ AFL 242/ AFL 242 Z/ AFL 282 Z

(ab Masch.-Nr. 31 3 200) ~
y .

i / :




INEREALTSVERZEICHNTIS Tafel
Dreipunktbock mit Hydraulik . ... ... ... re et 1
Tragholm .............. .. ... . . . 0 ... e e e e e e e e 2
Hauptgetriebe KPLl. ... .. ... .. ...ttt ittt 3
Reversiergetriebe ... ... ... .. .. .. 4
Getriebe kPLl. AFL 242/AFL 242 2 ... it e 5
Getriebe kpl. AFL 282 Z . .. ... ... ... .ttt et et 6
Getriebeh ol . e e e e 7
MO .. e e e e e e, 8
MO . oL e 9
MO . . e e 10
Schwadscheiben ... . i1
Zet e T AN . . 12
2ot e AN ... 13
et WA Ze . . L e 14
et WAL Ze . ... e e e 15
Zetterantriebsgetriebe ... .. ... .. 1l6
Zetterantriebagetriebe . ... ... ... .. 17
SCRuE Ze . L i8
SO Ze . L 19
SOz . e 2(
Hauptgelenkwelle B 1RS 086 F8 007 001(F.R.linksdreh.) .........ccu.... 21
Gelenkwelle/Miherantrieb 8 102 041 Al 007 001 ...t ormrrromennnnnnn. 22
Gelenkwelle-Miherantrieb 8 103 056 91 007 001 ... ... 23
Gelenkwelle-Zettarantrieb . ......... ... ... e 24



Dreipunktbock mit Hydraulik

a0 19 17

T W

Produkt:

{L}AFL 242 {(2)AFL 242 2 {3)AFL 282 %

Abb. |Bestell-Nr. |Bastell-Nr.|Beatell-Nr. ) Bazeichnung

t (1} | {2) | (3) i
1 ( 921 0B4 0 | 921 084 O | 921 OB4 0 | Hydr.-Stackerhalter
2 | 921 145 0 | 921 145 0 | 921 145 0 | Kupplungsstecker
3 | 921 004 1 | 921 004 1 | 921 004 1 | Hochdruekachlauch 1600 1g.
4 | 921 0BS 1 | 921 089 1 | 921 089 1} | Winkel-Schottstutzen L 12
51 908 524 1 | 908 524 1 | 908 524 1 | 6kt-Mutter ¥ 18 X 1,5 , S, .
6 | 921 391 2 | 921 391 2 | 921 394 3 | Bydro-zylindar ([~ G247 942 ) Na- S tbit Z‘;,bﬂ-w G
| 921 425 0 | 921 425 0 | 921 427 0 | Dichtungssatz
7| 921 016 0 | 921 016 0 | 921 016 0 | Bochdrucksehlauch 1050 1g.
8 | 151 573 0 | 151 §73 0 | 151 573 0 | Rolle
9] 910 111 1 | 910 111 1 | 910 111 1 | Fedezzing B 10
10 | 900 €37 O | 900 637 O | 900 637 O | €kt-Schrauba M 10 X 30
11 | 921 090 1 | 921 080 1 § 921 090 1 | Winkel-Schwenkverachraubung
12 | 900 616 0 | 900 616 © | 900 616 0 | Gkt-Schraube M B X 2§
13 | 146 490 O | 146 490 0 | 146 490 0 | Bolzen
14 | 908 706 0 | 908 706 O | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM 8
15 | 146 95¢ 5 | 146 954 5 | 146 954 § | Dreipunktbock
16 | 22 610 0 | 922 610 0 | 922 61¢ 0 | Kettenschloas 10 X 31
17 | 908 704 1 [ 908 704 1 | $08 704 1 | Sicherungemuttar NM &
18 | 151 572 0 | 151 572 0 | 151 572 0 | Aufnahmebutzen
13 | 910 411 1 | 910 411 1 | $10 411 1 | Scheibe €,4 X 12,5 X 1,6
20 | 274 582 0 | 274 582 0 | 274 582 0 | Zeiger
21 | 905 211 1 | 905 211 1 | 905 211 1 | Flachrundachraubs ¥ 6 X 25
22 | 910 534 1 | 910 S14 1 | 910 514 1 | Scheibe 26 X 44 X 4
23 | 151 148 1 | 151 148 1 | 151 148 1 | Cberlenkerbolzen d=18
| 151 149 1 | 151 145 1 | 151 145 1 | Oberlankazbolzen d=25
24 | 912 287 1 | 912 287 1 | 912 287 1 | Splint § X 32
25 | 922 650 0 | $22 650 0 | 922 650 0 | Knotenketta
26 | 917 004 1 | 917 004 1 | 917 004 1 | Klappstecker 5 X 32
(391 146 444 1 | 146 444 1 | 146 444 1 | Spannkette kpl.




Tragholnm

1 2
3&;
2 (;,‘\ N
7 \\\k
. N\
° D \“
2 19 Zn n v AW B B M7 287 2
Produkt: (1)AFL 242 (2} APL 242 2 {(3}AFL 282 %
Ahb.IBcctqll-Nr.]B-utoll—ﬂr,|Bantqll-xr.| Bazaichnung
! (1) { (2} i (3) |
1 | 800 616 0 | S00 616 © | 9S00 616 0 | €xt-Schraube M § X 25
2 | 908 706 0 | 908 706 O [ S08 706 O | S8icherungsmutter NM &
3 | 146 492 0 | 146 492 0 | 146 452 0O | Bolzen f.Tragholn
4 | 910 511 0 | 910 511 0 | %10 511 © | Scheilbe 18 X 30 X 3
5 ] 912 644 1 | 912 644 1 | 912 644 1 | Spannhilsa 6 X 40
6 | 145 B62 1 | 145 B62 1 | 145 862 1 | Gelenkwellanhalter
7 { 151 597 0 | 151 597 0 | 151 §87 0 | Glaftturm
8 § 280 385 0 | 280 385 0 | 280 385 O | Druckfedaer
9 | 151 640 0 | 151 &40 0 | 151 640 © | Distanzrohr
10 | 145 515 0 | 145 S15 0 | 145 515 o | Bolzen
11 | 912 67¢ 0 | 812 €70 0 | 912 670 ¢ | Spannhiilaa 8 X 40
12 | 146 794 1 | 146 794 1 | 146 794 1 | Leitblech,l1li.
13 | 145 450 5 | 145 450 5 | | Tragholm
| | | 151 506 3 | Tragholm
14 | 146 666 O | 146 666 O | 146 666 0 | Unterlankaex,li. (m.Abb.15)
15 | 934 911 0 | $34 911 0 | 934 $11 © | Lagerbuchsa
16 | 912 745 2 [ 912 745 2 | $12 745 2 | Spannhiilaa 12 X 50
17 { 146 971 1 | 146 971 1 | 146 971 1 ] Cherlankaer
18 | | 901 490 0 | 901 490 0 | &kt-Schraube M 16 X 120
{ 501 491 0 | ] [ 6kt~Schraube M 16 X 130
19 | 910 111 1 | 910 111 1 | 910 111 1 | Fadarzring B 10
20 | 908 212 0 | 90B 212 O | 908 212 ¢ | 6kt-~Mutter M 10
21 | 900 634 0 | 900 634 0 | 900 634 0 | 6kt-Schraube M 10 X 20
22 | 146 866 0 | 146 866 0 | 146 866 0 | Laache
23 | 146 667 0 | 146 667 O | 146 667 O | Untarleanker,re. (=.Abb.15)
24 | 924 260 0 | 524°260 © | 924 260 0 | Gummipuffer
25 | 146 795 3 | 146 795 3 | 146 785 3 | Leitblach, re.
26 | 904 782 0 | 904 782 O | 904 782 O | Flachrundachraube M 16 X 70
27 | 908 716 1 | 908 7i6 1 | 908 716 1 | Sicherungsmutter NM 16
28 | 146 630 1 | 146 630 I | 146 630 1 | Rohrbogen, ra.
29 } 910 362 0 | | | Scheibe 17 X 40 X 6
30 | 145 474 1 | 145 474 1 { 145 474 1 | Anachraubblech




3 Hauptgetriebe kpl.

1 g a7 2981
B Ty
Proguxt: (LJAFL 242 {2)AFL 242 % (3)AFL 282 2
Abb 'Baﬂtﬂ'l“ur' |Bastall-Nr. {Bestell-Nr.| Bazeichnung
1 (1) | (2} ; (3) ]
1 936 339 0 | 836 339 0 | 936 339 0 | Radial-Wellendichtr 35x80x13 B 2
2 | 911 673 0 j 911 &73 0 | 11 673 0 | S8icharungaring 80 X 2,5
3 910 741 0 | 810 741 0 | 910 741 0 | Stiitzschaibe S 63 X 80
4 811 022 0 | 911 022 0 | 911 022 © | PaBacheiba 70 X 80 X 0,1
| g1l 023 0 | 911 023 0 | 911 023 {0 | PaBacheibe 70 X 80 X 0,3
I 911 024 0 | 911 024 0 | 911 024 0 | PaBacheibe 70 X 80 X 1,0
5 932 177 0 | 932 177 0 | %32 177 0 | Xagelrolleniager 32010 X
€ | 146 985 0 | 3146 985 0 | 146 985 0 | Kegelrad 22-16 2=22 (1000 U/min.)
| 146 984 0 | 146 984 0 | 146 984 0 | Kegelrad 16-22 g=16 (540 U/min.)
7 | 146 984 0 | 146 984 0 | 146 984 0 | Kegelrad 16-22 216 (1000 U/min.)
| 146 985 0 | 146 985 0 | 146 985 0 | Kegelrad 22-16 2=22 (540 U/min.}
8 | gll 132 0 | 911 132 0 | 911 132 ¢ | PaBachaibs 35 ¥ 45 X 0,3
1 911 133 0 | 911 133 0 | 911 133 ¢ | Pafscheibe 35 X 45 X 0,5
| 911 134 0 | 911 134 0 | 911 134 0 | Pabscheibe 35 X 45 X 1,0
9 911 541 0 | 911 541 0 | 911 541 ¢ | Richerungsring 35 X 1,5
10 I 145 396 1 | 145 396 1 | 145 396 1 | Gatriabeagehiusae
11 I 490 161 1 | 490 161 1 | 490 161 1 | Ulmeasatab
12 506 040 1 | 906 040 1 | %06 040 1 | VarschluBachraube M 18 x 1,5
13 i 30 137 0 | 930 137 ¢ | 930 137 0 | Rillenkugellager 6207
14 i [ 145 397 0 | 145 397 0 | Gatriabawaelle
15 1 930 167 0 | 930 167 0 | 930 167 0 | Rillenkugellager 6307
isg i 915 122 ¢ | 915 122 ¢ | 915 122 0 | PaSfeder A 10 X 8 X 40
17 | 145 212 ¢ | 145 212 0 | 145 212 0 | Getriebedichtung
18 | 146 976 0 | 146 976 0 | 146 976 0 | Getriebadeckel
19 | 910 012 0 | 910 012 0 | 910 012 O | Federring B 12
20 900 296 0 | S00 296 0 | 900 296 0 | ékt-Schraube M 12 X 25
21 i 936 337 0 | 936 337 0 | 936 327 0 | Radial-Wsllendichtr. 35x72x12 B 2
22 i 145 215 0 | 145 215 0 | 145 215 0 | Gatriabawella
23 1 910 727 0 | 910 727 0 | 910 727 O [ Stiitzacheibe 8 35 X &5
24 ' 144 891 2 | 144 891 2 | 144 8351 2 | SBchutztrichtaer
25 | 924 007 0 | 924 007 0 | %24 007 ¢ | Schnackengewindeachalle La 90-110
26 | 146 974 0 | | | Gatriabawelle
27 | 925 205 1 | i | Verschlusadeckel
28 I | 936 339 0 | 936 339 0 | Radial-Wellendichtr. 35x80x13 B 2
2% | 932 155 0 | 932 155 0 | 932 155 ¢ | Kegelrollenlagaer 32210 A

v



Hauptgetriebe kpl. 3

a7 7081

% 219
Produkt: (1)AFL 242 (2)AFL 242 % (3)APL 282 %
Abb. [Beatall-Nr.|Bestall-Nr.|Restall-Nr. | Bazelshnung
| (1) [ (2) i (3} 1
C{)] | 145 395 1 | 145 395 1 | Hauptgetriabe kpl. {1000 U/min.}
! { | | {ohnae Abb.24-27)
[ | 145 391 1 | 145 393 1 { Bauptgetriebe kpl. {540 U/min.)
| | | | (ohne Abb.24-27)
| 146 975 ¢ | ] | Bauptgetr.kpl.(540/1000 U/min.)
| | | | (ohna Abb.24,25,14 u.28)
| 926 101 ¢ | 926 101 O | | Getriebedl SAE 90

926 101 0
#f

i




Reversiergetriebe

LT 44T 0

17 18 74 2 21 12 6
Produkt: (1)}APL 242 2%
Abb. |[Bastall-Nr.| Bezaichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
3 | 153 316 1 | Getriebehilfte
4 | 145 879 1 | zapfen kpl.
5 | 915 200 0 | PaBfadar A 14 X 9 X 20
6 | 930 104 0 | Rillenkugellager 160 10
7 | 146 553 0 | Distanzring
8 | 133 314 1 | Stirnrad E«=21
$ | 911 132 0 | PaBachaibe 35 X 45 X 0,3
| 911 133 ¢ | PaBscheiba 35 X 45 X 0,5
| 911 134 ¢ | PaBscheibe 35 X 45 X 1,0
10 | 152 317 ¢ | Distanzring
11 | 153 313 1 | Stirnrad 2=14
12 | 930 103 0 | Rillenkugellager 160 07
13 | $08 212 0 | 6Ekt-Muttar M 10
14 | 811 673 0 | Sicherungsring 80 X 2,5
15 | 936 300 0 | Radial-Wellendichtr. 50x80x10 B 2
16 | 908 711 1 | Sicherungsmuttaer WM 12
17 | 936 335 0 | Radial-Wellendichtr.35x62x10 B 2
18 | 911 659 0 | Sicherungsring 62 X 2,0
19 | 906 040 1 | Verachlussschrauba M 18 X 1,5
20 | 153 319 0 | Dichtung f. Reversiergetriebe
2} | 146 550 2 | Antriabswalla
22 | 915 100 0 | Pabfeder A 10 X 8 X 20
23 | 919 811 0 | Beluftungsfilter M 18 X 1,5
"24 | 903 144 ¢ | Zylinderschraube K 12 X 60
25 | 925 202 2 | Verachlussdackal 62
26 | 145 823 0 | Anschraubwinkel
27 | 910 111 1 | Fedarring B 10
28 | 908 212 0 | &kt-Mutter M 10
29 | 910 414 0 | Schaeibe 10,5 X 21 X 2
30 | 900 636 0 | 6kxt-Schraube M 10 X 25
31 | 145 824 0 | Anachraublasche
32 | 903 145 0 | Zylinderachraube M 12 X €5
(@S| 145 826 1 | Reversiergetriebe kpl. mont.
| | {(alle Abb.)
| 926 101 0 | Gatriaebedl SAE 90




Getriebe kpl. AFL 242/AFL 242 2

73
s
21
9
22
2t
20-
19
®
-~
A47 T84 1
Produkt: [1)AFT, 242 {(2}AFL 242 1
Abb. |Bestall-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr, | Bazeichnung
1 { 146 143 0 | Buchae
2 1 145 491 0 | Getriebewelle
3 F 915 122 0 | PaSfeder A 10 X 8 X 40
5 | 906 040 ) | VerachluBachraubs M 18x1,5
6 | 512 141 0 | Olmemastab
7 | 500 336 0 | 6kt-Schraube M 16 X 35
| 900 334 0 | 6kt-Schraube M 16 X 25
8 | 146 973 1 | Getriebegehiuse
9 | 832 106 0 | Kegelrollenlager 30207 A
10 | 837 525 0 | O-Ring 30 X 2 '
11 | 910 014 ¢ | Federring B 16
12 | 146 6324 1 | Dichtung
18 | 936 190 ¢ | Radial-Wallandichtr. 50x72x8
19 | 144 567 1 | Distanzbuchse
20 | 911 668 0 | Sicherungsring 72 X 2,5
21 | 910 912 0 | PaBacheibe 56 X 72 X 0,3
| 910 913 0 | PaBacheibe 56 X 72 X 0,5
{ 91¢ 914 0 | PaBecheibe 56 X 72 X 1,0
{ 910 915 0 | Padscheibe 56 X 72 X 2,0
22 | 146 282 I | Kagelrad £=23
[ 925 203 0 | Varachlussdeckael
[ 145 43¢ 1 | Gatriaebe kpl. (chne Abb.7,11,12)
| 926 101 ¢ | Getriebaesl SAE 90




Getriebe kpl. AFL 282 2

7
b3 % 5 1 14 AT MG D
Produkt: (1}AFL 282 2
Abb. |Bestall-Nr.| Bazeichnung Abb, |[Bastaell-Nr.| Bazaichnung
1 | 925 203 0 | Verschlussdeckel
2 | 911 668 0 | Sicherungsring 72 X 2,5
3 | 910 $12 0 | PabBachaibe 56 X 72 X 0,3
| 910 913 ¢ | PaBacheiba 56 X 72 X 0,5
| 910 514 0 | PaBacheiba 56 X 72 X 1,0
| 910 915 0 | PaBascheibe 56 X 12 X 2,0
4 ] 932 106 0 | Kagelrellenlager 30207 A
5 | 146 282 1 | Kageirad Z=23
€ ] 906 040 1 | Verschlusaschraube M 18 X 1,5
T 4 512 141 0 | Olmessstab
8 [ 146 973 1 | Getriabagehiuse
9 [ %00 336 0 | 6kt-Schraube K 16 X 35
| 900 334 0 | 6kt-Schraube M 16 X 25
10 | 910 014 ¢ | Fedarcing B 16
11 | 145 491 0 | Getriebawalla
12 | 146 143 0 | Buchsa
13 | 937 525 0 | O~Ring 30 X 2
14 | 915 122 0 | PaBfedar A 10 X B X 40
15 | 936 190 0 | Radial-Wallendichtr. 50x72x8
16 | 144 567 1 | Diatanzbuchse
2 | 146 634 1 | Dichtung
@I 151 641 0 | Getriebe kpl. (chne Abb.9,10 u.17)
| 826 101 0 | Gatriebasl SAE S0




Getriebeholm

{m. Abb,.2-5,15-17,22-25)

25
24
73
22
27
21
20— L
19—
18
447 e
Abb. |Beataell-Nr. | Bazaeichnung Abb . |Bestell-Nr. [ Bazeichnung
2 | 911 668 0 | Sicherungsring 72 X 2,5
3 | 91¢ 915 0 | PaBschaibae 56 X 72 X 2,0
4 | 932 705 0 | Zylinderrcllanlager NUP 207
5 | 936 725 0 | Radial-Wellaendichtr. 40x72x10 B 2
12 | 144 339 3 | Stirnrad 2=59
-13 | 911 130 ¢ | PaBacheiba 35 X 45 X 0,1
| 811 132 ¢ | PaBacheibe 35 X 45 X 0¢,2
{ 931 133 0 | PaBachelbe 35 X 45 X 0,5
{ 511 134 0 | PaBscheibe 35 X 45 X 1,0
| 511 136 1 | PaBecheibae 35 X 45 X 2,0
14 | 911 541 0 | Sicherungaring 35 X 1,5
15 | 911 673 0 | Sicherungsring 80 X 2,5
16 | 910 962 0 | PaBacheiba 63 X 80 X 0,3
| 910 963 0 | PaBacheibe 63 X 8¢ X 0,5
| 910 964 0 | PaBacheibe 63 X 80 X 1,0
17 | %30 567 0 | Rillankugellager 6307 2 RS
18 | 146 408 2 | Dichtung-Mihholm
19 | 915 124 1 | Padfeder A 10 X 8 X 45
20 | 910 037 6 | Fedarring B 16
21 | 900 674 0 | £kt.S3chraube M 16 X 35
| 900 675 0 | €kt-Schraubea M 16 X 40
| 900 676 0 | 6kt-Schraube M 16 X {5
22 | 146 138 0 | Wella f.Getriabsholm
23 | 915 122 0 | PaSfedar A 10 X & X 40
24 | 146 402 2 | Getriabaholm kpl.
25 | 146 281 0 | Kegelrad E=19
7 1 919 811 0 | Beltftungsfilter M 18 X 1,5
[ 146 401 1 | Gatriebeholm kpl. montiert
i !




Mihholm

WaE

1314 15% 1718 19 20

AT W91

2
Produkt: (1)AFL 242
Abb, |[Bestaell-Nr.| Bezaelchnung Abb, |Bastall-Nr.| Bezeichnung

1 | 144 543 2 | Deckel f.Mihtrommal 35 | 144 238 4 | Scheibe 40 X 54 X 4,5

2 | 900 632 0 | 6kt-Schraube M 10 X 16 36 § 937 523 1 | O-Ring 28 % 3,0

3 | 141 053 4 | Schraube f.Messserhaltaer 37 | 904 044 0 | Senkachraube M 10 X 20

4 | 146 6%0 1 | Maaser linka 38 [ 145 110 4 | Deckel =m=. Eohrung

| 146 631 1 | Mamsar rachts 39 | 937 510 0 | O-Ring 196,45 X 3,53

5 | 906 03% 0 | VerschluSachraube m. Magn. M 18x1,5 40 | 144 236 2 | Sicharungaring

6 | 908 602 1 | Tensilokmutter M 12 41 | 930 900 0 | Rillenkugellagaer 6208 W

7 | 506 948 0 | Blechachraube B 6,3 X 13 42 | 144 082 4 | Stirnrad =59

8 | 9006 277 0 |} 6kt-Schrauba K 10 X 20 43 | 937 511 0 | O-Ring 45 X 4

§ | 510 111 1 | Federring B 10 44 | 145 095 2 | Klammtopf

10 § 144 059 4 | Mesaarteller 45 | 909 605 0 | Tensirip Mutter M 14 X 1,5
11 | 908 758 0 | Sicherungsmuttar NM 10 46 | 144 947 1 | Mihtrommel

12 | 908 §36 0 | 6xt-Muttar M 27 X 1,5 47 | 937 004 0 | O-Ring 10,0 X 1,3

13 | 144 325 2 | Xufenhalter({é Loch) 48 | 145 483 0 | Kufenhalter(l0 Loch)

14 | 144 138 4 | Kreiselnabe 49 | 151 622 0 | Msasartaellsr

15 | 910 863 0 | Padachaeibe 30 X 42 X 0,5 50 | 144 9235 2 | Glaitkufa

16 | 904 045 1 | Senkachraube M 10 X 25 51 | 144 946 2 | Flachrundschraube M 14x1,% X 46
17 | $09 935 ¢ | Federschaiba (69) { 144 533 0 | Lagergehiuse mont.

18 | $37 525 0 | O-Ring 30 X 2 | { (Abb,18-20,23,24,27)

19 | 144 140 3 | Distanzring/Kraissl (6D | 144 237 3 | Stirnrad mit Lager kpl.
20 | 936 150 2 | Radial-Wellendichtring I | (Abb.40-42)
21 | $37 721 0 | Dichtring 16 X 22 X 1,5 (631 151 623 0 | Mihtrommel Kl.mit Laisten kpl.
22 | 925 303 1 | Doppelringschliisaal { | {Abb.2,9,33,49)
23 | 144 495 5 | Lagergehiiuse (10 Loch) (66) | 146 665 0 | Mihhola Xpl.mont.{o.Abb.1-d4,6-10,
24 | 930 536 1 | Rillenkugellager 6206 2RS I | 14,15,22,33,46,49-51,63)
25 | 937 553 0 | O-Ring 78,5 X 6,0

26 | 915 105 O | PaAfeder B 10 X 8 X 25
27 | 144 139 & | Ritzel E=lé
28 | 145 121 8 | Mihholm

29 | 906 040 1 | Verschlussschraube M 18 X 1,5
30 | 144 346 2 | Stosskante-Mihholm
31 § 144 538 3 | Glaitkufe
32 | 906 007 0 | VarschluBachraube M 16 x 1,5
33 | 146 714 1 | Koniache Trommel m. Laisten
34 | 144 937 2 | Plachrundschraube M 14x1,5 X §1




Mihholm

4

4 499 2

£ P~
‘«'Pf;n_,l.ul"'tf [T R ]

4

5

Pl

b

15% 1718 9 20

Produkt: (1)}AFL 242 &%
Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung Abb. |[Bastaell-Nr.| Bezeichnung

1 | 144 943 2 | Deckel f. Mihtrommel 35 ] 144 238 4 | Scheibe 40 X 54 X 4,5

2 | 500 632 0 | 6Ekt-Schrauba M 10 X 16 36 | 937 523 1 | O-Ring 28 X 3,0

3 | 141 053 4 | Schraube f.Messerhaltar 37 | 904 044 0 | Senkschraube M 10 X 20

4 | 146 690 1 | Mepmsar links 38 | 145 110 4 | Deckel m. Bohrung

| 146 €91 1 | Messaer rechta 3s | 937 510 0 | O-Ring 186,45 ¥ 3,53

S5 | 906 03% 0 | VerschluBschraube m, Magn. M 18x1,5 40 | 144 236 2 | Sicherungsring

6 | 909 602 1 | Tensilokmuttar M 12 41 | 930 900 0 | Rillankugallagar 6208 N

7 | 906 948 0 | Blaechachraube B 5,3 X 13 42 | 144 082 4 | Stirnrad I=59

8 | 900 277 0 | ékt-Schrauba M 10 X 20 43 ) 937 511 0 | O-Ring 45 X 4

9 | %10 111 1 | Pederring B 10 44 | 145 095 2 | Klemmtopf

10 | 144 059 § | Measartaellaer 45 | 909 605 0 | Tenairip Mutter M 14 X 1,5
11 | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10 46 | 144 947 1 | Mihtrommael

12 | 908 536 0 | 6kt-Mutter M 27 X 1,5 47 | 937 004 ¢ | O-Ring 10,0 X 1,3

13 | 144 325 2 | FKufanhalter (6 Loch) 48 | 145 483 0 | Kufenhalter (10 Loch)

14 | 144 138 4 | Kreiselnabe 49 | 151 622 0 | Massertellar

15 | 810 863 0 | PaBacheibe 30 X 42 X 0,5 50 | 144 935 2 | Gleitkufe

16 | S04 045 1 | Senkachraube M 10 X 25 51 | 144 946 2 | Flachrundachrauba M 1ldxl,5 X 46
17 | 909 935 ¢ | Federscheiba | 144 533 0 | Lagergehduse mont.

18 | 937 525 ¢ | O~Ring 30 X 2 | | (Abb.18-20,23,24,27)

19 | 144 140 3 | Distanzring/Kreisal (6D | 144 237 3 | Stirnrad mit Lager kpl.

20 | 936 150 2 | Radial-Wallendichtring | { (Abb.40-42)

21 | 937 721 0 | Dichtring 16 X 22 X 1,5 (63 | 151 624 0 | Mihtrozmel X1.0h. Leistan kpl.
22 | 925 303 1 | Doppelringaschliiasal | | {Abb.2,8,33,49)

23 | 144 495 5 | Lagaergehiuse | 146 665 0 | Midhholm kpl.mont.{c.Abb.l-4,6-10,
24 | 930 S36 1 | Rillankugellager 6206 2RS 1 | 14,15,22,33,46,49-51,63)
25 | 937 553 0 | O-Ring 78,5 X 6
26 | 915 105 0 | PaRfedar B 10 X 8 X 25

27 | 144 139 6 | Ritzel 2=16
28 | 145 121 8 | Mkhholm

29 | 906 040 1 | Verschlussschraube M 18 X 1,5

30 | 144 346 2 | Stosakxante-Nahholm

31 | 144 838 3 | Glaitkufe

32 | 906 007 0 | Verschlussschraube M 16 X 1,5

33 | 146 700 2 | Xenische Trommel o.Lailsten
34 | 144 937 2 | Flachrundachraube M ldx1,5 X 41




10

Mizhholm

Produkt: (1)AFL 282 2
Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung Abb. [Bastell-Nr.} Bezeichnung
i | 144 947 1 | Mihtrommal 39 | 144 236 2 | Sicherungaring
2 | 909 602 1 | Tansilokmuttar M 12 40 | 906 040 1 | Varschlusaschraube M 18 X 1,5
3 | 806 948 0 | Blachachraube B 6,3 X 13 41 | 904 044 0 | Sankschraube M 10 X 20
4 | 144 943 2 | Dackel f . Mihtrommel 42 | 145 110 4 | Deckel =m. Bohrg.
5 | 915 105 0 | PaRfeder B 10 X B8 X 25 43 | 937 510 0 | O-Ring 196,45 X 3,53
6 | $00 277 0 | 6kt-Schraube M 10 X 20 64 | 141 052 4 | Schraube f.Messerhaltar
7| 10 111 1 | Fadarring B 10 45 1 925 303 1 | Doppelringachliiasal
8 | 144 059 4 | Masserteller 46 | 906 007 0 | Varschlussschraule M 16 X 1,5
10 | 908 758 0 | Sicherungsmutter NW 10 47 | 146 €91 1 | Messer zTechta
11 | 908 536 0 | €kt-Mutter M 27 X 1,5 | 146 690 1 | Maasar links
12 | 144 138 4 | Kreiselnabe 48 | 937 721 0 | Dichtring
13 | 909 935 0 | Faderacheibe 49 | 145 095 2 | Klemmtopf
14 | 504 045 1 | Senkschrauba M 10 X 25 50 | 909 605 0 | Tensirip Mutter M id4 X 1,5
| S04 046 0 | Senkschraube M 10 X 30 51 | 9i0 863 0 { Pafiachaiba 30 X 42 X 0,5
15 | 144 495 5 | Lagergehkuma (10 Lach) 52 | 937 004 0 | O-Ring 10,0 X 1,3
16 | 906 039 0 | VerschluBschraube m.Mag. M 18x1,5 (69 | 145 572 0 { Mahholm kpl.
17 | 930 536 1 | Rillenkugellager 6206 2RI 1 | o.Abb,1-4,6-8,12,13,25,26, 44,45,47
18 | 536 150 2 | Radial-Wellendichtring 40 X 55 X 7 | 144 533 0 | Lagergehiuse kpl.
19 | 144 140 3 | Distanzring ! | (Abb.15,17-20,31}
20 | 937 525 0 | O-Ring 30 X 2 (691 144 237 3 | Stirnrad kpi. (Abb.37-39)
24 | 144 346 2 | 8tosskante-Mihholm
25 | 144 935 2 | Gleitkxufse
26 | 144 946 2 | Flachrundachraube M 14x1,5 X 46
27 | 144 938 3 | Gleitkufe
28 | 144 937 2 | Plachrundachraube M 14x1,5 X 41
29 | 937 5532 0 | O-Ring 78,5 X 6
30 | 144 325 2 | Kufanhaltar{é Loch)
31 1 144 135 6 | Ritzel Z=16
32 | 937 523 1 | O-Ring 28 X 13,0
33 | 937 511 0 | O-Ring 45 X 4
34 | 145 483 0 | Kufenhaltar ({10 Loch)
35 | 145 122 7 | Mihholm
36 | 144 238 4 | Schaibe 40 X 54 X &5
37 | 144 082 & | Btirnrad EZ=59
38 | 930 800 ¢ | Rillenkugellager 6208 N




Schwadscheiben 1 1

3

15

i 1123 13 16 14

}

¢ 83 3 W47 280 2

Produkt: (1}AFL 242

(m. Abb.1-3,8,10,13,14,19,22)
Schwadscheibe rechts montiert
(=, lhb.l—S,B,13,14,19,20,22)

146 BS6

(=3

Abb. [Bestell-Nr.| Bazeichnung Abb . [Baatell-Nr, | Bezeichnung
1 | 911 528 0 | Sicherungaring 25 X 1,2
2 | 910 845 0 | PaBachaibe 25 X 35 X 2,0
3 | 151 316 2 | Lageshbuchse
4 ] 146 764 0 | Varstellrohr
5 | 146 758 1 | Schwadschaibe kpl.re.grof 485 .8~
6 | 901 438 0 | 6kt-Schrauba M 10 X 80
7 | 146 792 0 | Diatanzrohr
8 | 146 755 1 | Schwadscheibe Xkpl.klein
10 | 146 760 2 | Schwadacheibenarm kpl.linka
11 | 817 009 ¢ | Klappataeckaer 8 X 42
12 | 910 514 1 | Scheibe 25
13 | 900 282 0 | 6kt-Schraubs M 10 X 35
14 | 908 212 0 | ekt-Mutter M 10
15 | 9310 111 1 | Federring B 10
16 | 900 636 0 | Ekt-Schraube M 10 X 25
17 | 146 805 0 | Halterung Li. kpl.
18 | 146 809 1 | Halterung re. kpl.
19 | 919 103 0 | XKegel-Schmiernippel H2/3 N8 X 1
20 | 146 751 2 | Schwadscheibenarm kpl.rachta
21 | 910 353 0 | Scheibe R 11
22 | 919 003 0 | XKegsl-Schzmiernippsl H1/S M8 X 1
23 | 146 763 1 | Klammer 8 X S0 X 201
26 | 146 762 0 | twischenara
25 | 908 215 € | 6kt-Muttar M 12
26 | 900 656 0 | 6kt-Schraube M 12 X 30
27 | 910 414 0 | Scheibe 10,5 X 21 X 2
28 | 922 598 0 | Rundstahlkettenglied 6x&2x1
2 | 340 104 2 | Zugfedar
I 146 B37 0 | Schwadschaibe linka montiart
f |
| |
| |




12

Zetterrahmen

oy

—h

th B B N B

N Y BT K S5 ¥ OB W

487 292 1

Produkt: {1)AFL 242 I
Abl. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb, [Bastell-Nr.| Bazeichnung

1 | 801 433 0 | &kt-Schrauba M 10 X 5o 36 | 145 435 5 | Zettargshkuse
2 | 145 413 2 | Winkal 37 | 900 655 0 | 6kt-Schraube M 12 X 25
3 | 151 609 0 | Abdeckblech 38 | 910 035 0 | Fedarring B 12
4 | 337 470 1 | Rokr 39 | 151 639 0 | Scheiba m. Langloch
5 | 901 460 0 | 6kt-Schrauba M 12 X 100 40 | 904 732 1 | Flachrundschraube M 8 X 25
6 | 151 579 0 | Fettarksmms 41 | 145 648 0 | Klemmlaiste

7 | 145 410 1 | Hebal/Schnailverschlus 42 | 145 664 1 | Abstreifgummi
8 | 912 508 0 | Spannhlilae 16 X 30

9 | 910 511 0 | Scheiba 18 X 30 X 3

10 | 908 716 1 | Sicherungsmutter NM 16

11 | 809 503 1 | Ringmutter M 12

12 ] 145 493 3 | Binfuehrblach, re.

13 § 904 745 1 | Flachrundachraube M i0 X 30

14 | 910 414 0 | Scheibe 10,5 X 21 X 2

15 | 908 758 0 | Sicharungamutter KM 10

16 | 145 804 0 | Strebe/Einfiihrblaech, re.

17 | 900 €37 0 | &kt-Schraubsa M 10 X 30

18 | 151 €28 0 | Gewindastange

19 | 151 €01 0 | Schwadhaubas

20 | 145 422 1 | Klappae

21 | 145 451 0 | Pralltuch

22 | 145 429 0 | Klamzmband

23 | 910 607 0 | Scheiba 7,4 X 22 X 2

24 | 900 608 0 | 6kt-Schrauba M 6 X 20

25 | 908 704 1 | Sicherungsmutter XM 6

26 | 908 711 1 | gicharungsmutter NM 12

27 | 908 515 0 | 6kxt-Mutter M 12

28 | 145 431 0 | Pedarlagar

23 | 901 085 0 | 6kt~Schraube M 12 X 70

30 | 461 B4d6 0 | Druckfedar

31 | 145 432 1 | Winkel

32 | 145 803 0 | Strebe/Binfiihrblech, li.

33 | 908 210 O | Ekt-Mutter M B

34 | 145 495 2 | Binfushrblech Li.

35 | 910 60% 0 | Schaibae 13 X 40 X 3




Zetterrahmen 1 3

5 BT ¥ B 2'-2'3222120ﬂ 9 2 4 47 360 1
Produkt: (1)APL 282 2
Abb. |Bastell«Nr. | Bazeichnung Abb, |Baateall-Nr.| Bezaichnung
1 | 145 413 2 | Winkel 35 | 151 591 0 | Xunatstoffleiate
2 | 151 517 2 | Zettargehiuas 36 | 908 704 1 | Sicherungsmutter NM €
3 | 145 410 1 | Babel/Schnellverschluf 37 | $10 607 0 | Scheibe 7,4 X 22 X 2
4 | 910 303 0 | Scheibe 18 X 30 X 3 38 | 151 63% 0 | Scheibe m. Langloch
51 508 7i6€ 1 | Sicherungsmutter KM 1§ 39 | 910 035 0 | Federring B 12
6 | 145 90% 1 | Einfuehrblech ra. 40 | $00 655 0 | 6kt-Schraube M 12 X 25
7 | 904 745 1 | Flachrundschraube M 10 X 30 41 | 904 710 1 | Flachrundachraube M § X 16
8 [ 151 537 0 | Strebe f.Einfithrblach 42 | 151 608 0 | Abdackblach
9 | 900 637 0 | ekt-Schraube M 10 X 30
10 | 910 414 0 | Scheiba 10,5 X 21 X 2
11 | 908 758 0 | Sicherungsmuttar NM 10
12 | 908 713 1 | Sicherungsmutter NM 12
13 | 337 470 1 | Rohr
14 | 901 460 0 | 6kt-Schraube M 12 X 100 o ‘ o L Yoz Trie
15 | 912 508 0 | Spannhilse 16 X 30 ET-fy. A2 7K v 2317, ZM; af/
16 | 151 526 2 | Prallblach ) - 5
17 | 910 609 0 | Scheibe 13 X 40 X 3 ,?92,'/’29%60’\6 ﬂj"éﬂ'y
18 | 151 582 0 | Leitblech,links Y
| 151 586 0 | Laeitblach, rechts unler, omr Fre¥ kel
19 | 910 362 0 | Schelbe 17 X 40 X &
20 | 904 881 0 | Flachrundachraube M 12 X 20
21 | 904 780 1 | Flachrundschraube M 12 X 50
22 | 904 991 2 | Flachrundechraube M 12 X 70
23 | 908 706 0 [ Sicherungsmutter NM 8
24 | 900 617 0 | 6kt-Schraube M 8 X 30
25 | 910 315 3 | Scheibe 13 X 24 X 2,5
26 | 524 917 1 | Spannmutter M 12 X 100
27 | 151 530 1 | Scharnierbolzen
28 | 151 534 1 | Hebel
29 | 145 803 0 | Straba
30 | 910 414 0 | Scheibe 10,5 X 21 X 2
31 | 145 495 2 | Binfithrblech, links
32 | 939 009 0 | Gasfedar
33 | 901 433 0 | 6kt-Schraube M 10 X 5o
34 | 151 580 0 | Zetterkamsm




14

Zetterwalze

T e 2

Produkt: (1)AFL 242 %
Abb. |Eastell-Nr.| Bazeichnung Abb, |Baatell-Nr.| Bazeilchnung
1 [ 912 839 0 | Spannhtilse 16 X 36
2 | 145 327 1 | Zinkenzohr (m.Akb.1)
3 | 145 150 4 | Zettarwalza
4 | 144 722 1 | Ronda-Wickelachutz
5 | 345 458 4 | Flanschlager
6 | 934 003 0 | Rillankugwllager UC 207 DG
7 | 900 279 0 | 6kt-Schraube M 10 X 25
8 | 910 111 1 | Fedarring B 10
9 | 800 283 0 | Ext-Schraubea M 10 X 40
10 | 910 €39 1 | Scheibe 11 X 48 X 5
11 | 919 003 0 | Fagel-Scheiermnippel B1/S M8 X 1
12 | 908 706 0 | Sicherungsmutter KM 8
13 | 145 225 0 | Zinkentriger
| 504 731 1 | Plachrundschraube M 8 X 20
@| 145 512 1 | Zetterwalze kpl. (Abb,1-3,12-14}




Zetterwalze

15

Le1 169 3

Produkt: (1)AFL 282 =z

Abb. |Bastell-Nr.| Bazeichnung

Abb. [Bastall-Nr.| Bazeichnung

1| 912.83% 0 | Spannhiiles 16 X 36
2 | 146 539 1 | Zinkenrohr (m,Abb.1}
3 | 146 332 3 | Zattarwalze
4 | 144 722 1 | Ronda-Wickelschutz
5 | 345 458 4 | Flanschlager
& | 934 003 0 | Rillenkxugellager UC 207 DG
7 | 900 279 0 | 6kt-Schraube M 10 X 25
8 | 910 111 1 | Fedarring B 10
9 | 900 283 0 | 6kxt-Schrauba M 10 X &0
10 | 910 639 1 | Scheiba 11 X 48 X 5
11 | 919 003 0 | Kegel-Schmiarnippal H1/S M8 X 1
12 | 508 706 0 | Sicherungsmutter NM &
13 | 910 413 0 | Scheibe 8,4 X 17 X 1,6
14 | 146 237 2 | finkentzdger kpl.
15 | 904 731 1 | Flachrundschraube M 8 X 20
16 | 910 508 0 | Scheibe 14 X 24 X 1,2
17 | 910 608 ¢ | Scheibe 13 X 40 X 3
18 | 146 753 ¢ | Distanzrochr/Zatterwelle
| 146 538 1 | Zettarwalze kpl. {Akb.1-3,12-16)

225‘4ﬂﬁﬂwa 'QVGﬁkdb’




16

Zetterantriebsgetriebe

AT 902

Produkt: (1)AFL 242 %
AbL. |Bastall-Nr.| Bezeichnung Abb . {Bastall-Nr.| Bazaichnung
1 | 274 327 2 | Zugfeder
2 | 145 452 2 | Schutz
3 | 145 373 0 | Stirnrad Z=22
4 | 930 103 0 | Rillenkugellager 150 07
5 | 910 904 0 | Pafscheiba 50 X 62 X 1,0
6 | 911 659 0 | Sicharungsring 62 X 2,0 . .
7 1 146 671 2 | GetriebegehMlfte, innen L <7} ?30 £oFo & 4% #3G42%¢
8 | 925 202 2 | Verachluasdeckal
9 | 901 062 0 | 6xt-Schraube M 10 X 5¢
10 | 900 257 0 | &xt-Schraube M 8 X 20
11 | 915 100 0 | PaBfeder A 10 X 8 X 20
12 | 145 336 2 | Getriebaflanach
13 | 949 293 1 | Reibkupplung EX 92,1 3/8%~§ %.
| | {550 Nm)
| 949 568 0 | Raibachaiba
14 | 936 355 0 | Radial-Wellendichtr. 40x62x10 B 2
15 | 908 758 0 | Sicherungsmutter N¥ 10
17 | 146 547 1 | Stirnrad IZ=4d
18 | 146 685 2 | Stirnrad Z=59
19 | 145 372 0 | Stirnrad ¥=38
20 | 901 064 0 | 6kt-Schrauba M 10 X &0
21 | 906 040 1 | VeraschluBaschrauba M 18x1,5
22 | 924 926 0 | Wellanschutz
23 | 936 335 0 | Radial-Wellandichtr. 35x62x10 B 2
24 | 146 670 1 | Getriebagehliusshilfte,aulen
25 | 146 679 2 | Dichtung/Getriebehidlften
26 | 145 371 1 | Antrisbawslle
27 | 145 186 1 | Getriwbebafestigung
28 | 919 811 0 | Beltiftungsfilter M 18 X 1,5
30 | 145 472 2 | Anschraubwinkel
31 | 145 392 0 | Gatriebawelle
@; 145 506 1 | Zetterantriebsgetriabe kpl.
| | (chne Abb.1,2,22 u.33
| 926 101 ¢ | Getriebes) SAE %0




Zetterantriebsgetriebe

17

L7 3611

Produkt: (1)}AFL 282 %

Abb. |Bastell-Nr.| Bazeichnung

Abb. |Bastall-Nr.

Bazaichnung

1| s08 758 0 4 Sicharungemutter HM 10
3 | 936 335 0 [ Radial-Wellendichtyr. 35x62x10 B 2
4 | 146 684 2 [ Getriebagehiusehklfte, links
5 | 146 €88 1 | Dichtung
6 | 911 659 0 | 8icherungaring 62 X 2,0
7 | 910 900 0 | PaBacheiba 50 X 62 X 0,1
| 916 902 0 | PaBachaiba 50 X 62 X 0,3
8 | 930 103 0 | Rillenkugellager 160 07
9 | 146 550 2 | Antriebswalls
10 | 915 100 0 | PaBfeder A 10 X 8 X 20
11 | 144 082 4 | Stirnzad, Z=59
12 | 146 552 0 | Distanzring
13 | 146 685 2 | Stirnrad, =59
14 | 146 547 1 | Stirnrad Redd
15 | 144 236 2 | Sicherungsring 80 X 1,9
16 | 930 900 0 | Rillenkugellager 6208 N
17 | 146 €86 2 | Gatriabagehiuashilftae, rechts
18 | 918 811 0 ¢ Baliftungsfilter M 18 X 1,5
18 | 925 202 2 | Verschlusasdacksl
20 | %00 289 1 | ékt-Schraube M 10 X 80
21 | 901 435 0 | 6kt-Schraube M 10 X &0
22 | 146 54% 0 | Klamtopf
23 | 900 656 0 | &kt-Schraube M 12 X 30
24 | 937 511 0 | O-Ring 45 X 4
25 | 936 300 0 | Radial-Wellandichtr.50x80x10 B 2
26 | 906 040 1 | VarschluBaschraube N 18 x1,5
27 | 911 673 0 | Sicharungaring 80 X 2,5
28 | 937 533 1 | O-Ring 38 X 2
29 | 911 022 0 | PaBscheibe 70 X 80 X 0,1
| 911 023 0 | PaBscheibe 70 X 80 X 0,3
30 { 930 104 0 | Rillenkugellager 160 10
31 | 146 553 0 | Distanzring
32 | 146 551 1 | Hohlwelle
33 | 915 200 0 | PaRfedar A 14 X O X 20
34 | 146 687 0 | Stirnrad 2=5¢0

as |
36 |
37 |

as |
®,

910
908
15
924
151

926

035
711
540
826
544

101

H O WO

Faderring B 12
Sicherungsmuttar NM 12
Schutzblech/Antrieb
Walletiachutz

Zettearantriabsgetriabe kpl.

{alle Abb.)
Gatriabesl SAE S0




18

Schutze

at

b 22 23225 2677 18

L7178 3

Produkt: (1)AFL 242

Abb, [Bastell-Nr.| Baezeichnung Abb . |Bastell-Nr.] Bazelchnung
1 [ 146 896 3 | Kunatatoffplana, hinten
2 | 146 %77 3 | Blachhauba, hinten
3 | 900 656 0 | ékt-Schrauba M 12 X 30
4 | 910 506 0 | Scheibe 14 X 24 X 2,5
7 | 920 414 0 | Scheiba 10,5 X 21 X 2
B | S08 758 0 | Sicherungamutter N 10
9 | 901 431 0 | 6kt-Schraube M 10 X 40
10 | 908 500 0 ] éxt-Mutter M 10

11 | 146 649 0 | Strabe f. Schutze

12 | 146 8%4 5 | Blachhaube, vorne

13 | 146 895 3 | Kunstastoffplanae,vorne
14 | 910 607 0 | Scheibe 7,4 X 22 X 2
15 | 900 €08 0 | 6kt-Schrauba M & X 20
16 | 908 704 1 | Sicherungsmutter HM 6
17 | 146 647 1 | Klemmband vorne u.hinten
18 | 900 636 0 | €kt-Schraube M 10 X 25
19 | 146 646 0 | Klemmband, seltlich

20 | 908 711 1 | Sicharungsmutter BM 12
21 | 146 648 1 | Abweiablech

22 | 908 012 0 | 6kt~Mutter M 10

23 | 900 284 0 | 6xt-Schraube M 10 X 50
24 | 910 718 0 | stutzacheibe 3 20 %X 28
25 | 146 616 2 | Stutzfub

26 | 912 616 1 | Spannhiilas 5 X 40

27 | 916 309 0 | Bolzen

28 | 015 420 2 | Zugfedar

29 | 908 716 1 | Sicherungsmutter MM 16
30 | 146 889 2 | FKunstatoffplana, auBen, rachts
31 | 146 888 0 | Laiste Xlappb.Schutx
32 | 146 887 1 | Klappbarar Schutz,re.
33 | 901 495 0 | 6kt-Schrauvba M 16 X 160
34 | 145 834 1 | Schutzblech




Schutze

4T 291 %

Produkt: (l)AFL 242 2
Abb . jBastell-Nr.{ Bezsichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1 | 145 482 1 | Kunstatofftuch, hinten, rachta 36 | 901 495 O | 6kt-Schraubs M 16 X 1460
2 | 145 479 0 | Klammband 37 | 900 282 0 | €kt-Schraube M 10 X 35
3 ] 145 467 3 | Blechhauba, hintaen, rechta 38 [ 145 473 ¢ | Anachrauvbatrabe
4 | 900 637 0 | 6kt-Schraube M 10 X 30 39 | 14% 834 1 | Schutzblach
5 | 910 414 0 | Scheibe 10,5 x 21 x 2
6 | 145 481 1 | Runatstofftuch, hinten, linkas
7 | 146 646 0 | Klemnband, seitlich
B8 | 145 468 2 { Blachhaubae, hinten, links
9 | 900 657 0 | 6&xt-Schraube M 12 X 35
10 | 908 012 0 | €kt-Muttar M 10
11 | S00 284 0 | 6kt-Schraube M 10 X 50
12 | 910 718 0 | stutzacheibe S 20 X 28
13 | 912 616 1 | Spannhiilse 5 X &0
14 | 916 309 0 | Bolzen
15 | 015 420 2 | Zugfedar
16 | 146 616 2 | Stittzfud
17 | 146 648 1 | Abweiasblaech f.Schutz
18 | 145 471 0 | Schutzhalter links
19 | | saiahe Tafel 10 Abb.Z
20 | 901 431 0 | €kt-Schraube M 10 X 40
21 | 508 500 0 | ékt~-Mutter M 10
22 | 146 894 5 | Blechhaube,vorna
23 | 145 466 0 | Schutzhalter
24 | 146 895 3 | Kunststoffplane, vornae
25 | 910 607 0 | Scheibe 7,4 X 22 X 2
26 | 900 608 0 | 6kt-Schraube K 6 X 20
27 | 908 704 1 | Sicharungamutter NN 6
28 | 146 647 1 | Klemmband
29 | 908 711 1 | Sicherungemutter MM 12
30 | 900 658 0 | €xt-Schraube X 12 X {o
31 | 508 758 0 | Sicherungemutter NM 10
32 | 146 888 0 | Leiste Klappb,Schutz
33 | 808 T71€ )} | Sicherungsmuttar NM 16
34 | 146 889 2 | Kunstateffplane, aufen
35 | 146 887 1 | Xlappbarer Schutz rechts




20

Schutze

447 383 3

Produkt: (l)AFL 282 %

Abb, [Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bastell-Hr.| Bazeichnung
1 | 146 989 0 | Kunstatofftuch, rachts
2 | 151 504 0 | Klammband, re.

3 | 151 502 1 | Blechhauba Hi.Ra.

4 | 900 637 0 | 6xt-Schraube M 10 X 30
5 | 910 414 0 | Schaibe 10,5 X 21 X 2
6 | 146 990 0 | Kunststofftuch links
7 | 151 505 0 | Klemmband Li,

8 | 151 501 1 | Blechhauhe Bi.Li.

9 | 900 657 0 | 6kt-Schraube X 12 X 35
17 | 146 648 1 | Abwaisblech f.Schutz
18 | 145 471 0 | Schutzhalter links

19 | [ sieha Tafal 11 Akb.1
20 | 901 431 0 | 6kt-Schraube M 10 X 40
21 | 908 500 0 | 6kt-Muttear M 10

22 | 151 500 3 | Rlechhaube,vorna

23 | 145 466 0 | Schutzhaltaer

24 | 146 991 1 | Xunststofftuch, vorne
25 | 910 607 0 | Scheibs 7,4 X 22 X 2
26 | 900 €08 0 | 6kt-Schrauba M 6 X 20
27 | %08 704 1 | SBicherungsmutter NM 6

28 | 151 503 0 | Klesmbhand, vorne

29 | 908 711 1 | Sicherungsmutter NM 12

30 | 900 658 0 | 6kt-Schraube M 12 X 4o

31 | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10

32 | 146 888 0 | Laiste,klappbar

33 | 908 716 1 | Sicherungsmutter NM 16 ', y -

34 | 146 889 2 | Kunststoffplane,aulen = i //jér 757 £
35 | 146 887 1 | Xlappbarer Schutz

36 | 901 485 0 | Skt-Schraube X 16 X 160

37 | 145 834 1 |

Schutzblach ; Lrdberg




Hauptgelenkwelle 8 1R5 086 F8 007 001 (F.R.linksdreh.)

21

1 2 34T 6 7 9
é o - Q-
@ [ w—)
&
23 _ 2|7 4
‘ =roeocoocsS
DO@er—— s

X

- 30

5 18 0

Ablb. |Bestell-Nr.| Bezaeichnung Abb. |Bastell-Nr,| Bazeichnung

1l | 956 111 0 | Schiebsstift mit Fedar
2 | 956 100 0 | Aussengabael
3 | 956 101 0 | Kreuzgarnitur kpl.
4 | 911 603 0 | Sicherungaring
S | 919 003 0 | Kegel-Schmiernippel H1/3 M8 X 1
6 | 956 102 0 | Innengabel fiir Ausseanrohy
7 | 912 720 0 | Spannhillsa 10 X 70
8 | 956 103 1 | Profilrohr Aussan 710 lang
$ | 956 104 1 | Profilrohr Innen 710 lang
10 | 912 718 0 | Spannhiilee 10 X 50
11 | 956 105 ¢ | Innengsbel fiir Innenrohr
12 | 956 164 0 | Freilauf kpl.
23 | 956 112 0 | Laufring fiir Aussenrohr
24 | 956 108 0 ) Laufring fir Innanearchr
27 | 949 852 0 [ EHaltakatta
30 | 956 109 1 | Schutzhilfte Aussen kpl.
| 956 222 0 | Schutzhilfta Innen kpl.
@i $49 100 2 | Galankwells Xpl.




22

Gelenkwelle/Miherantrieb 8 102 041 Al 007 001

G445 124 0

Produkt:

{1} AFL

242 (2)AFL 242 2

Abb. |Beatell-Nr.

Bazalchnung

Abl. |Bestell-Nr.] Bezaeichnung

1] 956
2| 956
3| 956
4§ 949
5 f 919
6 | 956
7| 912
8 | 956
9 | 958
10 | 912
11 | 956
22 | 956
23 | 956
26 | 949
29 | 956
30 | 956
36 | 956
1

| 956
QE)i 956

111
400
560
409
003
432
877
127
181
675
402
130
131
852
190
183
227

161
020

OHOOOOOOHMHLODOOODOODO

o)

Schiebastift mit Faedar
Aussangabael

Kreuzgarnitur

Sicherungsring
Fagel-Schuiaernippal

Gabal fir Aussenrchr
Spannhiilne

Profilrohr 625 lang
Profilrohr Innen 325 lang
Spannhillae

Gabel fir Innsanrchr

Laufring fir Aussenrohr
Laufring fur Innenrcchr
Haltekatta
Galankwallenschutzhilfte, aulen
Galenkwallenachutzhilfte, innen
Raibkupplung FD1 kpl,

1 3/8"~6 £ (700 ¥m)
Raibacheibe RD 422/¢ %
Galenkwallae kpl.




Gelenkwelle-Miherantrieb 8 103 056 91 007 001

23

26 23

f |

)0

45 914 ©

Produkt: (l1)AFL 282 %
Abb. |Basteli-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bastell-Nr.| Baezeichnung
1 | 956 111 9 | Schiabastift mit Fedar
2 | 956 202 0 | Auasengabal
3 | 956 217 0 { EKreuzgarnitur
4 | 956 430 0 | Sicharungaring
5 | 81% 103 0 | Kegel-Schriernippael
€ | 956 218 0 | Innengabel flir Auasanrchr
T 1 912 678 ¢ | Spannhiilse
8 | 956 219 0 | Profilrohr Aussan 620 lang
$ { 956 127 1 | Profilrohr 625 lang
1C | 912 677 0 | Spannhillse
11 | 956 221 0 | Innengabel fUr Innaenrchr
22 | 556 119 0 | Laufring fir Aussenrohr
23 | 956 120 0 | Laufring fUr Innenrchr
26 | 949 B52 0 | Haltekette
2% | 956 225 0 | Gelenkwsllaenachutzhilfta,auBen
30 | 956 226 0 | Galenkwellenschutzhiélfte, innen
36 | 956 224 0 | Reibkupplung Fd2? kpl.
| { 1 3/8%-6 & (900 Nm)
| 856 162 1 | Reibacheiba
(9) | 956 001 0 | Gelenkwalle kpl.




2 4 Gelenkwella-Zettaerantrieb

¥
=3-1—C=D
w—--ﬁ
Jl! d
1 - ! ! 51

A7 2% 0

Produkt: (l}AFL 242 Z

Abb. |Bestall-Rr.| Bexeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1| 956 0 | Aussangabel OO
2 | 9567560 0 | Xreuzgarnitur
3 | 949 409 0 | Sicherungsring
4 | 919 103 0 | Kegel-Schaiernippel
5 | 956 432 0 | Gabal fir Aussanrohr
11 | 912 677 0 | Spannhillse 8 X 55
12 | 9556 127 1 | Profilrohr auben 325 lang
13 | 956 181 1 | Profilrohr Innen 325 lang
14 | 812 675 ¢ | Spannhillse 8 X 45
2] | 956 402 0 | Gabel fir Innanrohr
31 | 956 130 ¢ | Laufring fliir Aussanrchr
36 | 956 131 0 | lLaufring fir Innanrohr
37 | 945 852 0 | Haltakatte
51 ) 956 111 ¢ | Schiabastift xpl.
52 | 956 132 1 | Schutzhilfte kpl.auben
| 956 182 2 | Schutzhilfte kpl.innen
(gf)i 956 021 1 | Gelenkwalls kpl.




Gelenkwelle-Zetterantrieb 8 102 056 91 007 001 25

=
w
n
¢h
—8&

22 26 23

Le5 924 0

Produkt: (1)AFL 282 Z

Abb, [Beastell-Nr,

Bazeilchnung Abb. |Bestell-Nr.| Bazelchnung

1 | 956 123 0 | Schiabestift mit Fadar

2 | 956 400 0 | Aussangabal

3 | 956 560 0 | Xreuzgarnitur

4 ) 949 409 0 | Sicherungsring

51 919 003 0 | Kegel-Schmiarnippel

€ | 956 432 0 | Gabal f{ir Aussanrohr

7 912 €77 0 | Spannhilse

8 | 956 127 1 | Profilrochr €25 lang

5 | 956 181 1 | Profilrohr Innen 325 lang

10 | 912 675 ¢ | Spannhillae

11 | 956 402 0 | Gabel £{r Innanrcohr

22 | 956 130 0 { Laufring fiir Aussenrchr

23 | 956 131 0 | Laufring f4r Inneanrchr

26 | 949 852 0 | Halteketts

29 | 956 180 0 | Gelenkwallenachutzhilfte, auSen
30 | 956 183 1 | Gelankwellenschutzhilfte, innen
36 | 956 150 1 | Raibkupplung Fdl kpl.

| [ 1 3/8“-6 £ (800 ¥m)
| 956 161 1 | Raibacheibe

@I 956 000 1 | Galenkwalla kpl.




Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

15

15
141
141
141
144
144
144
144
144
144

144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144

144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144

144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144

144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144

420
420
053
053
053
059
059
059
082
082
082

082
138
138
138
139
139
139
140
140
140
236

236
236
236
237
237
237
238
238
238
325
325

325
339
348
346
346
495
495
495
533
533
533

567
567
722
722
891
935
935
935
937
937
937

COOWLuLUuNMNNMNNWDN NN L WWWNNDR NWWwWwho o &b b b o e e o e b NN

NNMOBMRONNMNNEFRRB S

TAF .

28
15

44
10
10

42
42
37

11
14
14
12
27
27
31
18
1%
13
40

40
33
15
61
61
66
35
35
36
13
13

30
12
30
30
24
23
23
15
60
&0
61

19
16

24
50
50
25
34
34
28

BESTELL-NR.

144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144

144
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145

145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145

145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145

145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145

938
938
938
943
943
943
946
946
946
947
947

947
095
095
095
110
110
110
121
121
122
150

186
212
215
225
327
33s
3N
372
373
381
382

395
396
397
410
410
413
413
422
429
431
432

435
450
451
466
466
467
468
471
471
472
473

HOOKRKNMRNREMREOR R ORCOMNMHEHOOORM o ] 00 b DN Hi=NMNNMNNODNDRNWWW

ONOOMNMWOOOWLWLL

TAF. ABB.
8 31
9 31

10 27
8 1
9 1

10 4
8 51
8 51

10 26
8 46
9 46

10 1
8 44
5 44

10 43
8 38
9 38

10 42
8 28
9 28

10 35

14 3

16 27
3 17
3 22

14 13

14 2

16 12

16 26

16 13

16 3
3 30

16 31
3 30
3 10
3 14

12 7

13 3

12 2

13 1

12 20

12 22

12 28

12 31

12 36
2 13

12 21

19 23

20 23

19 3

19 8

19 18

20 18

i6 30

19 38

1141-0

Seite:

BESTELL-NR.

145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145§

145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145

145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
146

146
146
146
146
146
146
146
146
146
146
146

146
146
146
146
146
146
146
148
146
146
146

474
479
481
482
483
483
483
490
491
491
492

493
495
495
506
512
515
572
648
664
803
803

804
823
824
826
834
834
834
862
879
509
138

143
143
237
281
282
282
332
401
402
408
444

490
492
538
539
547
547
549
550
550
551
582

FNNMNFEFWHRHEHRONOO OHMFPHMHMHELMOOO COPRPOOOHKRELNNW NOOMEODOOREROIR

OHNNORKHKMHEOOG

1

TAF .

12
12
13
i6
14

10
12
12
12
i3

[

[nY
Hdd U dnowm

15
15
16
17
17

17
17
17



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-~-NR.

146
146
146
146
146
146
146
146
146
146
146

146
146
146
146
146
146
146
146
146
146
146

146
146
146
146
146
146
146
146
146
146
146

148
146
146
146
146
146
146
146
146
146
146

146
146
146
146
146
146
146
146
146
146
146

553
553
616
€16
630
634
€34
646
646
647
€47

648
648
648
649
665
665
666
€67
670
671
679

684
685
€85
686
687
688
6350
6390
630
691
€91

691
700
714
751
753
755
758
760
762
763
764

792
794
795
805
809
837
856
B&6
887
887
887

OFOoONMHKFERONKMHNR HHEPFPFRPrFRFPRPONOMNNDND NMNNPOCOOCOOKRERHRK HFHOORKRPLNONDDOO

HHHOOOKROWRO

TAF .

31
25
16
28
12
17
19

17
28

21
17
17
11
66
66
14
23
24

25

BESTELL~NR.

146
146
146
146
146
146
146
146
146
146
146

146
146
146
146
146
146
146
146
146
146
146

146
146
151
151
151
151
151
151
151
151
151

is1
151
151
151
151
151
151
151
151
151
151

151
151
151
151
151
151
151
151
151
is1
151

ges
888
888
88s
8839
889
894
894
895
895
896

954
971
973
973
974
975
976
877
884
985
9589

930
991
148
149
316
500
501
502
503
504
505

506
517
326
530
534
537
540
544
572
573
578

580
582
586
591
597
601
608
609
622
€22
623

OO0 O KFHFWORFHEFNMNMNW COOKMPRLWNMNPMPEREO COOWO OO KHEHEWDm WwwunutmihdhmhNhNo oo

===l leRollele el e

TAF.

18
19
20
18
19
20
18
19
18
19
18

=
CQWWoWWwWwonmmNR

13
13
13
13

12
13
12

ARBRB,

321
32
32
30
34
34
12
22
13
24

1

15
17

8

8
26
30
18

2
6
6
1

6
24
23
23

3
22

8

3
28

2

7

13
2
1l
27
28
8
37
40
18
8
6

34
18
18
35

7
19
42

3
49
49
€3

1141-0

Seite:

BESTELL-NR.

151
151
151
151
151
151
153
153
153
153
153

274
274
280
337
337
340
345
345
461
490
512

512
300
800
500
900
800
900
900
900
500
800

300
900
900
900
900
900
900
500
900
900
900

800
900
900
900
900
900
800
900
900
900
500

€24
628
639
639
640
641
313
314
3le
317
319

327
582
385
470
470
104
458
458
g46
181
141

141
257
277
277
277
273
279
282
282
283
283

284
284
289
296
334
334
336
336
608
608
608

608
616
616
617
632
632
€34
636
636
636
637

COO0OO0CO0OO0OO0OOHOOD QOO0 000O0 Q0O O ORMNHEKMOON OOQOHFHFFMOODOOOO

CO OO0 0O0O0O0OO00

2

TAR .

9
12
12
13

da b B o By N

=

o
MOHANVLOWN KO

ABB,
€3
18
39
38

9
25
11

8

3
10
20

k|
20
8
4
13
29
5
5
30
11
6

P2

wpP
WY JdWw-ddooowmo -~



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTRELL-NR.

900
900
900
900
900
900
900
500
900
800
900

500
500
900
800
300
901
901
301
901
9501
501

501
501
301
901
901
901
301
901
901
301
901

803
503
904
904
904
904
904
504
904
904
504

904
904
304
904
9304
304
804
904
905
906
906

637
€37
637
637
655
655
€56
656
€56
657
657

658
658
674
675
676
062
064
085
431
431
431

433
433
435
438
460
460
430
491
495
435
4385

144
145
044
044
044
045
045
045
046
710
731

731
732
745
745
780
782
881
991
211
007
007

HHORKMHROOOOCO OO0 O0O00O0OQO OO0 OO0 SO0 0000 00 OO0 0000000 0OCQ

COHNOQKIMKEKEPRPR

TAF.

12
13
1s
20
12
13
11
17
18
19
20

19
20

7

7

7
16
16
12
18
19
20

12
13
17
11
iz
13

30
30
21
21
21

20
29

20
20

a3
21

14
is8
18
33
36
36

24
32
37
37
41
16
16
14
14
41
14

15
40
i3

21
26
20
22
21
32
32

BESTELL-NR.

906
906
906
906
906
806
906
906
906
906
906

906
906
906
506
306
908
908
908
908
908
808

908
908
908
908
908
908
308
908
s08
208
908

508
308
908
s
208
908
908
508
508
308
908

968
908
908
808
308
508
908
908
908
908
508

007
639
039
039
040
040
040
040
040
040
040

040
040
948
948
948
012
012
210
212
212
212

215
500
500
500
515
524
536
536
536
704
704

704
704
704
704
706
706
7086
706
706
711
711

711
711
711
711
711
716
716
716
716
716
716

HHOOOOOOR M H P OOOQOMRODOO OO OO0 OO0O0O KR MR RO 00

o b b b R R 3 g gd

TAF .

10

[y
w0 oW

O WwWoomL b WO

i1
18
19
20
12

10

12

13
18
19
20

13
14
15

12

13
17
18
139
20

i2
13
18
19
20

46

5
16
12
19

29
29
490

21
26

22
10
33
20
i3
14

25
10
21
21
27

12
iz
11
17
25

36
16
27
27
14

23
12
12
16
26

12
36
20
29
29
27
10

29
33
33

1141-0

Seite:

BESTELL~NR.

s08
908
808
908
908
508
s08
908
908
908
909

909
509
809
509
909
909
909
909
909
8910
810

910
910
910
910
810
310
910
910
910
910
910

910
910
910
910
910
510
310
510
910
910
910

910
510
910
910
910
810
910
910
810
910
910

758
758
758
758
758
758
758
758
758
158
503

602
602
602
605
605
605
935
935
935
012
014

014
035
035
035
037
111
111
111
111
111
111

111
111
il
303
315
353
362
362
411
413
414

414
414
414
414
414
414
506
508
511
511
514

CQOHOOQOQOWORKHM MHEHPREPFEAFROODOOOO OO OO0 0O0O MMM HOOO0OODOoOOoOOO DO

HOODOOoOOODOOOO

3

TAF .

10
12
13
18
17
18
19
20
12

11
12
13
18
19
20
18
15

12

il
11
10
15
11
15

31
Ch
11

[
BN WO & &t

N



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nx;:.

BESTELL-NR.

910
910
910
310
910
910
910
510
510
9510
910

910
910
810
910
910
810
910
910
910
910
810

810
910
510
910
alo
910
510
510
910
910
910

910
911
811
S11
S11
911
911
911
911
811
911

911
911
911
911
911
911
911
911
911
511
911

514
607
607
607
607
607
609
603
609
639
639

718
718
727
741
845
863
863
863
800
902
904

912
912
913
513
914
914
815
915
918
962
963

964
022
022
023
023
024
130
132
132
132
133

133
133
134
134
134
1386
529
541
541
603
659

DO OO QCOO0DO0OOCO OO0 O0OCO0O0O0O COCCOCO0OO0O0D0COoOO0ODOO0 P HOOOOODOODOK

COO0OoOO MM ODOOOQRQ

TAF,

11
12
13
18
19
20
12
13
15
14
15

18
1s
3

SNyt

[

P
W b W~ W s W) WS

[

N
Lo B T I T RN [ N T R I 9

BESTELL-NR.

911
911
511
911
911
911
911
911
911
912
912

912
912
912
912
812
512
912
912
912
912
912

912
912
912
912
812
912
912
915
915
815
915

915
815
915
915
915
915
915
915
915
916
916

517
917
919
918
919
819
919
919
918
319
9139

659
659
668
668
668
673
673
673
673
287
508

508
616
616
644
670
675
675
675
€77
677
677

877
678
718
720
745
839
839
100
100
100
105

105
105
122
122
122
122
124
200
200
309
309

004
009
003
003
003
003
003
003
103
103
103

OO0 OHOOLDOOOO COO0OO0COONDODOOO OO0 QOO OHMEKMEOD CHOOOQOOO0ODOOQ OO

COO0O0DCOoO0O0DOODO K

= d W o w

17

13

11
11
14
15
21
22
25
11
23
24

15
26
13

11
10
14
10

10
11

10

16

22
11
10
26

26

i6

14
23
19

33
27
14

26
11
22
11
11

[
& 0w n

1141-0Q

Saite:

BESTELL-NR.

319
319
919
9l1s
921
921
921
921
921
921
921

921
921
921
922
522
922
924
924
924
924
924

925
525
925
925
925
925
925
925
925
826
826

926
926
926
926
830
930
930
930
930
930
930

930
930
930
9390
930
930
930
830
932
932
932

811
811
811
811
004
016
084
089
090
145
39

394
425
427
558
610
650
007
260
917
926
926

202
202
202
203
203
205
303
303
303
101
101

i01
101
101
101
103
103
103
104
104
137
167

536
536
536
567
900
900
300
900
106
106
155

COQOCO0O00CO0OO0O COHKHREPFHOONMNMEND COHOOO0OOOOOW NOMMHEOOROCOOO

COO0O0O0OMWPBR

4

TAF,

s

b2
WO VwoWORL b

ABRB.
23
27
28
18

R bW

28
1ls
25
25
24
26
22
38

25

13
23

27
22
22
45
30
35

25
25
35
40
12

3¢
13
15

24
24
17
17
41
41
38
16

29



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr. 1141-0 Seite: 5

BESTELL-NR. TAF. ABB, BESTELL-NR. TAF. ABB. BESTELL-NR. TAF. ABB.
932 177 0 3 5 949 852 0 25 26 956 227 0 22 36
932 705 0 7 4 8956 000 1 25 50 956 400 0 22 2
934 003 0 14 6 8956 001 0O 23 50 956 400 0 25 2
934 003 0 15 6 956 020 1 22 50 956 402 0 22 11
934 911 ¢ 2 i5 956 021 1 24 55 956 402 0 24 21
936 150 2 8 20 856 100 0 21 2 956 402 0@ 25 i1
936 150 2 9 20 956 101 0 21 3 956 430 0 23 4
936 150 2 10 18 8956 102 0 21 6 956 432 0 22 6
936 190 0 5 18 956 103 1 21 8 956 432 0 24 5
936 150 0 6 15 8956 104 1 21 ] 956 432 0 25 6
936 300 0 4 15 956 105 0 21 11 956 560 0 22 3
936 300 0 17 25 956 108 0 21 24 956 S60 0 24 2
936 335 0 4 17 956 109 1 21 30 956 560 0 25 3
936 335 0 16 23 956 111 0 21 1
936 335 ¢ 17 3 956 111 0 22 1
936 337 0 3 21 956 111 0 23 1
936 339 0 3 1 956 111 ¢ 24 51
936 355 0 16 14 956 112 0 21 23
8936 725 0 7 5 956 119 0 23 22
937 004 © 8 47 956 120 ¢ 23 23
937 004 0 9 47 956 123 0 25 1
937 004 © 10 52 956 127 1 22 8
937 510 ¢ 8 39 956 127 1 23 9
937 510 0 9 39 956 127 1 24 12
937 510 0 10 43 956 127 1 25 8
937 511 0 8 43 956 130 0 22 22
937 511 0 9 43 956 130 0 24 i1
937 511 0© 10 33 956 130 0 25 22
837 511 0 17 24 956 131 0 22 23
8937 523 1 8 36 8956 131 0 24 36
937 523 1 9 36 956 131 0 25 23
937 523 1 10 32 956 132 1 24 52
937 525 0 5 10 956 150 1 25 36
937 525 ¢ 6 i3 956 161 1 22 36
937 525 0 8 18 956 161 1 25 36
937 525 0 9 18 956 162 1 23 36
837 525 0 10 20 956 164 O 21 12
937 533 1 17 28 956 181 1 22 9
837 553 0 8 25 956 181 1 24 13
937 553 0 9 25 956 181 1 25 9
937 553 0 10 29 956 182 2 24 53
937 721 0 8 21 956 183 1 22 30
937 721 0 9 21 956 183 1 25 30
937 721 0 10 48 956 190 0 22 29
939 008 ¢ 13 32 956 190 0 25 29
949 100 2 21 50 856 202 0 23 2
949 293 1 16 13 956 202 0 24 1
949 409 0 22 4 956 217 ¢ 23 3
949 409 0 24 3 956 218 0 23 6
949 409 0 25 4 956 219 0 23 8
949 568 0 16 13 856 221 0 23 11
949 852 0 21 27 956 222 0 21 31
949 852 0 22 26 956 224 0 23 36
949 852 0 23 28 956 225 0 23 29
949 852 ¢ 24 37 956 226 0 23 30



